dell’iniziativa potranno vincere il seguente Premio Instant Win:  

- un ingresso per 2 (due) persone all’esclusivo evento “Audi Experience - The Days of Driving 

and Dining” (l’“Evento Cortina”), che si terrà presso a Cortina d‘Ampezzo (BL), dal 7 al 9 luglio 2023, 

del valore stimato pari ad Euro 2.800,00 (duemilaottocento/00) IVA inclusa (il “Premio Evento 

Cortina”).   

Si precisa che il Premio Evento Cortina è comprensivo delle seguenti attività:   

• 1 (un) ingresso per 2 (due) persone all’Evento Cortina per ciascuno dei 3 (tre) giorni in cui si 

terrà il medesimo evento (7, 8 e 9 luglio 2023);

[...]

dell’Iniziativa potranno altresì vincere il seguente Premio Instant Win:  

- un ingresso per 2 (due) persone all’esclusivo evento “Audi Experience - Chic Nic” (l’“Evento Madonna 

di Campiglio”), che si terrà a Madonna di Campiglio (TN), dal 14 al 16 luglio 2023, del valore stimato 

pari ad Euro 2.800,00 (duemilaottocento/00) IVA inclusa (il “Premio Madonna di Campiglio”).   

Si precisa che il Premio Madonna di Campiglio è comprensivo delle seguenti attività:   

• 1 (un) ingresso per 2 (due) persone all’Evento Madonna di Campiglio per ciascuno dei 3 (tre) 

giorni in cui si terrà il medesimo evento (14, 15 e 16 luglio 2023);

[...]

Durante l’intera Durata del Concorso verranno assegnati, tramite il sistema di estrazione Instant Win, 

complessivamente (i) 1 (un) Premio Evento Audi 1 e (ii) 1 (un) Premio Evento Audi 2 per un valore complessivo 

del montepremi del Concorso pari ad Euro 5.600,00 (cinquemilaseicento/00) IVA inclusa. 

I Vincitori Instant Win o le Riserve (come di seguito definite) assegnatari dei Premi Instant Win sono i soli 

responsabili del rispetto delle norme e delle prescrizioni disposte dall’autorità governativa e/o dagli 

organizzatori dell’Evento (ivi compresi eventuali requisiti di accesso) ai fini del contenimento della diffusione